

# TADER

Tefsir Arařtırmaları Dergisi  
Journal of Tafsir Researches  
مجلة تادر للبحوث التفسيرية

www.dergipark.gov.tr/tader

## EDİTÖRDEN

Merhaba saygıdeęer okurlarımız. TADER'in yeni bir sayısı ile karřınızda olmanın kıvancını yaşıyoruz. Siz deęerli okurlarımızın desteęini arkasında hisseden TADER ailesi, ulusal ve uluslararası bilimsel platformlarda hedefledięi yerlere ulařabilmek için yoğun mesai harcamaktadır. Bilime katkı sunma, insanlığı yüceltme, insana hizmet gibi düsturları gözeten ekibimiz bundan sonrada daha iyi ürünler ortaya çıkarabilmek için sizlerin desteęi ile çalışmalarına devam edecektir.

TADER bu sayısında önceki sayılarında olduęu gibi birbirinden deęerli araştırma ürünlerini sizlere sunmaktadır. Bu çerçevede sayımızda Mustafa Öztürk, Cahit Karaalp, Soner Aksoy, Mustafa Kara/Canan Kösetürk, Ahmet Sait Sıcak/Necmettin Çalıřkan, Merve Akıncıoęlu ve Semra Emanet'in yoğun emek ürünü olan makaleleri yer almaktadır. Burak Güz ise kitap tanıtımı ile dergimize katkı vermiřtir.

Bu sayımızda bizleri heyecanlandıran hususların bařında Türkiye'de genelde İslami İlimler'e özelde ise Tefsir'e hatırı sayılır derecede katkısı olan ve bu anlamda her zaman hayırla anılacak olan Prof. Dr. İsmail Cerrahoęlu hocamıza önemli miktarda yer vermiř olmamızdır. Bu minvalde Celal Kırca, Sakin Tař/Soner Aksoy, Mustafa řentürk, Murat Kayacan makaleleriyle -bilim dünyasına bir deęerin hatırlatılması adına- önemli bir iře imza atmıřlardır.

TADER ailesi olarak Nisan 2019 sayımıza sunmuř oldukları katkılar sebebiyle sayı hakemlerimize, alan editörlerimize ve yazarlarımıza en kalbi duygularımızla teřekkürü bir borç biliyoruz. Bundan sonraki yayın hayatımıza daha güçlü bir řekilde devam edebilmek için İslami İlimlerin her alanında siz deęerli bilim insanlarının katkısını bizlerden esirgemeyeceęi duygusuyla hepimizi Allah'a emanet ediyoruz.

**TADER EKİBİ ADINA EDİTÖR**

**Ali KARATAř**

Assistant Professor, Sakarya University,  
Faculty of Theology, Department of Tafsir

*Doç. Dr. Sakarya Üniversitesi,*

*İlahiyat Fakültesi, Tefsir Anabilim Dalı*

karatasali5@gmail.com